МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 3»

П Р И К А З

 от   31.08.2021 №   244-а

О создании комиссии по установлению

выплат стимулирующего характера на 2021-2022 гг.

             В  соответствии с Положением о порядке и условиях установления выплат

стимулирующего  характера   работникам МБДОУ «Црр-д/с №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению выплат стимулирующего характера на

2021 -2022 уч.г. в следующем составе:

Председатель комиссии: Васютина Л.Л. –  директор  ДОУ

Члены комиссии:

Кузнецова И.В. – председатель Управляющего  совета;

Калинина Е.И. – зам.директора по ДР;

Аникухина Т.Н. – представитель родительской общественности;

Исаева О.В. – .председатель проф. организации

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться  п.5  данного Положения.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор  МБДОУ «Црр-д/с №3»                                     Л.Л.Васютина

С приказом ознакомлены:

Калинина Е.И.

Кузнецова И.В.

Исаева О.В.

		2022-07-29T11:23:53+0300
	Васютина Людмила Леонидовна
	я подтверждаю этот документ